
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR.98
din data: 28.04.2007

privind schimbarea titularului contractului de închiriere nr. 57/07.07.1993
 ce are ca obiect spaţiul comercial situat în 

Piaţa Agroalimentară „Dr. Constantin Hagea Aiud” 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,
Având în vedere:
- Cererea înregistrată sub nr. 3275 din 14.03.2007, depusă de către doamna 

Bucur  Margit  ,  domiciliată  în  Aiud,  str.  Liviu  Rebreanu,  nr.27  prin  care  solicită 
schimbarea titularului contractului de închiriere nr. 57/1993 

- Raportul   Serviciului  Tehnic  -  Investiţii,  nr.  4577/19.04.2007,  din  cadrul 
Primăriei municipiului Aiud prin care se propune schimbarea titularului contractului de 
închiriere din Bucur Margit în SC IANOŞI CARN SRL

-  Rapoartele  de  avizare  ale  comisiilor  de  specialitate  nr.  I  -  Administraţie 
publică  locală,  juridică,  buget,  finanţe  şi  nr.IV-  administrarea  domeniului  public  şi 
privat  din cadrul Consiliului Local al municipiului Aiud;

- Hotărârea Consiliului Local nr. 2 din 26.01.2006 privind aprobarea asocierii 
în participaţiune a Consiliului Local Aiud cu deţinătorii cu titlul închiriere a spaţiilor 
comerciale din Corpul B al Pieţei Agroindustriale “Dr. Constantin Hagea” Aiud

În temeiul  art.36 alin.(2), lit.c) şi  (4)   art.45 alin.(2) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, republicată, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se  aprobă  schimbarea  titularului  contractului  de  închiriere  nr. 
57/07.07.1993 ce are ca obiect spaţiu comercial situat în Aiud, Piaţa Agroalimentară 
Dr. Constantin Hagea, str. Iuliu Maniu, cu suprafaţa de 18mp din Bucur Margit în SC 
IANOŞI CARN SRL, cu sediul social în Aiud, str. Grădini, nr. 1. 

Art.  2.  Contractul  de  asociere  nr.  12331/18.12.2006,  dintre  Consiliul  Local 
Aiud şi locatarii spaţiilor comerciale din Piaţa Agroalimetară  “Dr Constantin Hagea” 
aprobat prin HCL nr.2 /26.01.2006 se va modifica în mod corespunzător.  

Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredinţează  Serviciul 
Tehnic-  Investiţii,   Serviciul  Administraţie  Publică  Locală,  Juridic  şi  Biroul 
Administraţia Pieţei  din cadrul Primăriei municipiului Aiud.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului - judeţul Alba; 
- Primarului municipiului Aiud; 
- Serviciului Tehnic Investiţii;
- Biroului  Administraţia Pieţei  
- Serviciului Administraţie Publică Locală, Juridic.
- Petentei 
Se afişează la sediul Primăriei municipiului Aiud.

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier OPRIŞA MARIUS ADRIAN  Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU


